



به : مشاور و رئیس دفتر محترم ریاست دانشگاه

معاونین محترم دانشگاه

روسای محترم مراکز آموزشی ، درمانی

مدیران محترم ستادی دانشگاه

روسای محترم دانشکده ها

مدیران محترم شبکه های بهداشت و درمان

رئیس محترم مرکز بهداشت شهرستان اراک

رئیس محترم اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه

مدیر محترم کلینیک ویژه دانشگاه

موضوع: برگزاری آزمون غیر حضوری توجیهی بدو خدمت ویژه کارکنان جدیدالاستخدام

باسلام و صلوات بر پیامبر اکرم (ص) و خاندان مطهرش

سلام علیکم

احتراماً پیرو نامه شماره ۳۰۰۰۸ مورخ ۲۵ / ۷ / ۱۴۰۰ در خصوص بخشنامه معاون محترم توسعه وزارت بهداشت در مورد

گذراندن دوره آموزشی توجیهی بدو خدمت ، به استحضار میرساند آزمون غیرحضوری « دوره آموزشی توجیهی بدو خدمت ویژه کارکنان جدیدالاستخدام » توسط وزارت متبوع و به میزان ساعت اعلامی قابل ثبت در شناسنامه آموزشی همکاران بصورت آزمون الکترونیکی برگزار خواهد شد،

لذا خواهشمند است دستور فرمائید مراتب و شرایط شرکت در آزمون بشرح ذیل به نحو مقتضی به اطلاع تمامی همکاران مشمول رسانده شود:

۱- این آزمون شامل همکاران محترم طرحی ، قرارداد تبصره ۴ و قرارداد شرکتی نمی شود.

۲- ثبت نام اولیه همکاران متقاضی شرکت در آزمون فوق الذکر در سامانه رشد وزارت بهداشت ( نسامانه آموزش و توانمندسازی وزارت بهداشت) توسط کارشناس آموزش ضمن خدمت دانشگاه صورت گرفته است، لذا ضروری است جهت تکمیل ثبت نام نهایی ، افراد شخصاً وارد سامانه مذکور شوند.

( شایان ذکر است فایل راهنمای ثبت نام و شرکت در این دوره بصورت فیلم و تصویر بارگذاری شده است. )

۳- همکاران میتوانند برای ثبت نام نهایی خود ، مطالعه و شرکت در آزمون فصل ها به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

<https://karmand.behdasht.gov.ir>

۴- جهت ورود به سامانه رشد وزارت بهداشت ، شناسه کاربری: شماره ملی فرد و گذرواژه: شماره شناسنامه فرد می باشد.

۵- همکاران محترمی که همه مطالب را مطالعه و در آزمون همه فصل ها شرکت نمودند ، میتوانند در آزمون جامع نهایی که به صورت حضوری و هماهنگ در سراسر کشور برگزار خواهد شد ، شرکت نمایند. جزئیات و زمان برگزاری آزمون جامع متعاقباً اعلام می گردد.

۶- شایان ذکر است منابع آزمون جامع شامل محتوایی می باشد که در فصل های ۱ تا ۶ بارگذاری شده است، ولیکن سوالات آزمون نهایی با آزمون های الکترونیک که در پایان فصل ها قرار دارد متفاوت خواهد بود.



وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی  
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آستان مرکزی

شماره داخلی  
تاریخ ایجاد مدرک  
شماره ثبت صادره  
تاریخ ثبت صادره  
پیوست

۱۶۸۱۵۷/۱۴۰۰  
۲۳/۰۹/۱۴۰۰  
۴۰۶۱۶ ص ۲/۱۴۰۰ پ  
۱۴۰۰/۹/۲۴

و هب حبیب پور  
مدیر توسعه سازمان و تحول اداری